Проект

[bookmark: Par1]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»______________ 2019 г. № ______

МОСКВА

О внесении изменений в пункт 25 Положения о подготовке и утверждении перечня приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац первый пункта 25 Положения о подготовке и утверждении перечня приоритетных инвестиционных проектов в области освоения лесов, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23 февраля 2018 г. № 190 «О приоритетных инвестиционных проектах в области освоения лесов и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 10, ст. 1503) следующие изменения:
Дополнить после слов «без проведения аукциона» словами «сроком на 49 лет».
[bookmark: _GoBack]
Председатель Правительства
   Российской Федерации 							       Д.Медведев